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WYJASNIENIA DO SIWZ NR 2

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci nieprzekraczajgcej kwoty okreslonej w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z 29 stycznia 2004r. — Prawo zamdwienn publicznych
(Dz. U. 2019., poz. 1843 z pdin. zm.) na roboty budowlane pn.: ,Roboty budowlane wraz z dostawg
i montazem wyposazenia pomieszczeri Ogniska ,Starowka” z podziatem na czesci: Czes¢ | wykonanie

robot wykoriczeniowych.”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 2019, poz. 1843 z pdzn. zm.), zwanej dalej ustawg Zamawiajacy przekazuje tres¢ otrzymanych

zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie Nr 1 z dnia 06 grudnia 2019 .

»Prosze o sprecyzowanie zakresu robot. Czy do wykonania sq tylko roboty z przedmiaru robot
branzy budowlanej pozycje 1-17 oraz pozycje 130-158".

Odpowiedz

Przedmiotem zamowienia jest realizacja czesci | inwestycji, ktéra obejmuje wykonanie robét
wykonczeniowych. Zakres robdt dot. czesci | zostat okreslony w pkt 2.1 IDW — ,Opis przedmiotu
zamowienia” w podpunkcie oznaczonym ,,UWAGA”. Do wykonania sg roboty z przedmiaru branzy
budowlanej pozycje 1-17 i pozycje 130-158 oraz peten zakres robot wynikajacy z przedmiaru robot
elektrycznych (Instalacja kamer, alarmu i wideodomofonow).

Pytanie Nr 2 z dnia 09 grudnia 2019 r.
»Czy posiadajg panstwo rysunki zabudow, szaf”.
Odpowiedz

Zamowienie nie obejmuje zabudoéw, szaf. Petna dokumentacja projektowa zostata zamieszczona
na stronie BIP.

Pytanie Nr 3 z dnia 09 grudnia 2019 r.

~Jakie rosling mamy dostarczyc?”



Odpowied:

Zamodwienie na wykonanie robét wykonczeniowych cz. | nie obejmuje dostawy roslin
doniczkowych.

Pytanie Nr 4 z dnia 10 grudnia 2019 r.
»Czy system alarmowy musi by¢ bezprzewodowy?”
Odpowiedz

System alarmowy nie musi by¢ bezprzewodowy lecz w takim przypadku Wykonawca musi
uwzgledni¢ w ofercie koszty bruzdowania, tynkowania oraz malowania, doprowadzi¢ elementy
budynku do stanu zastanego i przejag¢ zobowigzania gwarancyjne  Wykonawcy
remontu/modernizacji na elementy budynku objete ingerencja.

Pytanie Nr 5 z dnia 10 grudnia 2019 r.

,Czy klawiatury alarmowe sztuk dwie muszq mie¢ wbudowany czytnik kart albo brelokow i w jakim
celu”.

Odpowiedz

Wymagane sg karty lub breloki, przeznaczenie - dla personelu.

Pytanie Nr 6 z dnia 10 grudnia 2019 r.
»Czy kamery montowane wewngqtrz muszq byc obrotowe?”
Odpowiedi

Kamery muszg by¢ obrotowe.

Pytanie Nr 7 z dnia 10 grudnia 2019 r.

,Czy majg byé monitory do podglgdu kamer czy moze komputer z zainstalowanym
oprogramowaniem. Jesli komputer albo monitory to kto to kupuje czy my czy oni”.

Odpowiedz

Komputer dostarcza Zamawiajacy za$ oprogramowanie wraz z licencjg dostarcza w ramach
realizacji zamowienia Wykonawca robot.

Pytanie Nr 8 z dnia 10 grudnia 2019 r.

,Czy ma by¢ UPS do podtrzymania systemu kamer w przypadku braku napiecia 230V?”
Odpowiedz

UPS jest wymagany.

Pytanie Nr 9 z dnia 10 grudnia 2019 r.
.Czy przewidziana jest szafa RACK do urzgdzen TV przemystowej?”

Odpowiedi



Szafa RACK jest przewidziana.

Woyjasnienia na pozostate pytania, ktoére wptynety do Zamawiajacego opublikowane zostang w
najblizszym terminie na stronie BIP Zamawiajgcego.

Jednoczeénie Zamawiajgcy informuje, ze nie ulega zmianie termin sktadania ofert .

Niniejsze pismo stanowi integralng czesc SIWZ i jest wigzace dla Wykonawcow.

W celu pozyskania wszystkich istotnych informacji o niniejszym postepowaniu, prosimy o sledzenie
wszelkich zmian i informacji, ktére umieszczane sg na naszej stronie internetowe;j:
www.centrumwspieraniarodzin.pl/bip/zamowienia-publiczne pod nazwa niniejszego postepowania.







